



Posti Green

Maaliskuu 2019

Julkinen tiedote
Jaetaan kaikkiin talouksiin
79140-postinumeroalueella

KOTALAHDEN KEVÄTTIEDOTE

HYVÄT KYLÄLÄISET JA KYLÄYHDISTYKSEN JÄSENET!

Alkanut vuosi on yhdistyksemme 16. toimintavuosi. Viime syksynä juhlimme yhdistyksemme 15-vuotisjuhlaa remontoidulla kylätalollamme varsin juhlallisina menoin.

Päättynyt vuosi oli yhdistyksellemme kaikin puolin menestyksen vuosi. Toistettakoon tärkeimpiä kohokohtia vuoden varrelta. Ehkä tärkein kohokohta oli Pohjois-Savon liiton kylällemme antama vuoden kylän arvonimi Pohjois-Savossa. Maakuntahallitus perusteli valintaansa kunniakirjassaan seuraavin sanoin: Kotalahden kylä on osoittanut esimerkillistä aktiivisuutta asukkaidensa elinolojen parantamiseksi. Kunniakirjan lisäksi kyläyhdistys sai arvonimeen liittyvän 300 euron palkkion ja Kuikka-tuulivirin, joka on nostettu kylätalomme eteläpäädyn harjalle.

Kuten alussa mainittiin, pitkään odotettu kylätalon remontointi saatiin suoritetuksi Mansikka ry:n avustuksen turvin. Ne yhdistyksemme jäsenet ja kyläläiset, jotka eivät ole käyneet tutustumassa remontin jälkeiseen kylätaloomme, ovat tervetulleita vaikkapa kevätkauden tapahtumiin, mm. perinteisiin harmonikkakonserttiin ja äitienpäiväjuhlaan. Tämän vuoden aikana on tarkoitus tehdä uusi keittiö kylätalon juhlasalin yhteyteen entiseen opettajan keittiöön, mikäli saamme hakemamme avustuksen.



Kyläyhdistyksen jäsenmäärätavoite, 300 henkeä, saavutettiin vuoden aikana. Mikä parhainta jäsenmäärän suhteen oli se, että kaikki jäsenemme maksoivat jäsenmaksunsa! Se osoittaa jäsenistön sitoutuneisuutta yhdistykseemme. Taloutemme kannalta jäsenmaksutulo on varsin merkittävä tulonlähde, kuten olen aiemminkin maininnut; jäsenmaksutulolla, vaikka se on vain 10 euroa/jäsen, pystymme maksamaan maalämpöinvestointia varten otetun lainan vuotuisen lyhennyksen ja korot.

Haluan myös tässä yhteydessä kiittää Leppävirran kuntaa hyvästä yhteistyöstä. Kunnalta saamamme avustuksen myötävaikutuksella pyrimme kunnostamaan tulevana kesänä kunnan omistamien Pöyhönkankaan urheilukentän pukukopin ”esteettisesti” parempaan kuntoon, samoin kuin voimme korjata Valkeaveden uimarannan laiturin. Myös muutenkin yhteistyö on ollut hyvää perinteiseen tapaan.

Kaikki toiminta on voinut tapahtua vain aktiivisen hallituksemme pyyteettömän työn ansiosta. Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa ja hallituksen jäsenet tekivät lisäksi runsaasti erilaisia talkootyötä. Myös muutkin jäsenemme osallistuivat melko aktiivisesti erilaisiin talkootapahtumiin, mutta talkootyöhön osallistumista toivon edelleen lisäävän. Talkootyöhön osallistuminen lisää kyläläisten keskinäistä yhteisöllisyyttä. Haluan kiittää kaikkia toimintaamme osallistuneita jäseniä ja kyläläisiä kyläyhdistyksen hyväksi tehdystä työstä. Vain Teidän kaikkien myötävaikutuksella kyläyhdistyksemme sai vuoden kylän arvonimen. Samoin haluan kiittää myös monia yhteistyökumppaneitamme saamastamme tuesta.

Toivotan kaikille tiedotteemme lukijoille hyvää kevään odotusta. Kylätalon tapahtumissa ja talkootapahtumissa tavataan!

Veijo Tidenberg
Puheenjohtaja

KOTALAHDEN KYLÄYHDISTYKSEN HALLITUS VUONNA 2019

Puheenjohtaja: Veijo Tidenberg (veijo.tidenberg@dnainternet.net)

Varsinaiset jäsenet: Aune Toivanen (vpj), Lea Jäppinen, Riitta Vuori, Timo Ryhänen, Harri Hämäläinen ja Aki Hartikainen

Varajäsenet: Tuija Niemi ja Antti Manninen

Sihteeri/rahastonhoitaja: Terttu Herranen (kotalahti.kylayhdistys@gmail.com)

TOIMINTAA IKÄIHMISSILLE KOTALAHTI-TALOLLA

Ensisijaisesti ikäihmisille suunnatut **virkestyspäivät** jatkuvat Kotalahti-talolla **to 14.3.2019 klo 11–15**. Kevään muut virkestyspäivät ovat **11.4 ja 16.5**. Päivien ohjelmaan kuuluu asian-
tuntijan esitys ikäihmisiä kiinnostavasta aiheesta ja mukavaa yhdessäoloa. Päivä aloitetaan yhteisellä lounaalla, jonka hinta 3 €. Ruokailuun sekä yhteiskyytiin ilmoittautumiset viimeistään saman viikon maanantaina kyläpalveluohjaaja Eeva Hyytiselle puh 050 470 2379, eeva.hyytinen@pohjois-savonkylat.fi.

Virkestyspäivät ovat osa Pohjois-Savon kylät ry:n hallinnoimaa **Ikäihmiset kiinni lähiyhteisöön -hanketta** (STEA). Lisätietoja antavat Eevan lisäksi projektipäällikkö Satu Iljo (puh. 050 470 2381, satu.iljo@pohjois-savonkylat.fi) ja kylätyöntekijä Riitta Vuori (puh. 040 701 5444.) Lämpimästi tervetuloa virkestäytymään!

TEATTERIRETKI PIEKSÄMÄELLE

Esitys alkaa **la 13.4. klo 16 teatteri Poleenissa**. Näytelmänä on Agatha Christien **Hiirenloukku**. Liput (10 €) sekä väliaikatarjoilu- ja kyytivaraukset 18.3. alkaen **Riitta Vuorelta puh. 040 701 5444**.

KYLÄN TAPAHTUMAKALENTERI

Tapahtumista tiedotetaan kylän ilmoitustauluilla, **Soisalon Seudun kylätoimintapalstalla**, nettisivuilla **kotiseudut.fi/kotalahti** sekä facebookissa ryhmässä **Kotalahden alueen ilmoitustaulu**

Sisä-Savon kansalaisopiston kurssit jatkuvat Kotalahti-talolla:

- ma klo 15.00–16.00 Koko kylä liikkuu
- ma klo 16.05–16.50 Koko kylä venyy
- ke klo 17.15–20.30 Käsityöpaja
- pe klo 17.00–20.00 Harmonikkapiirit A ja B

4H-kerho kokoontuu tiistaisin klo 17.00–18.30.

Kyläläisten yhteinen hiihtoretki Koholahden kodalle su 17.3. Lähtö Osmo Holopaisen rannasta klo 11, omat eväät mukaan. Kodalla voi keittää kahvit ja paistaa makkarat. Jää-/säävaraus. Tiedustelut 0400 253 529 (Veijo).

Leppävirran seurakunnan kinkarit Kotalahti-talolla su 31.3. klo 15.

Harmonikkapiirin konsertti Kotalahti-talolla pe 26.4. klo 19.00.

Äitienpäiväjuhla Kotalahti-talolla su 12.5. klo 14.

Oravikosken koulun **6.-luokkalaisten kotiseuturetki**.

Leikkimieliset urheilukisat ja perinteinen jalkapallo-ottelu urheilukentällä la 6.7.

Melontatapahtuma la 13.7.

Voivakka-juoksu su 22.9. yhdessä Leppävirran Virin kanssa.

KOTALAHTI-TALO KÄYTETTÄVISSÄ

Kotalahti-talo on käytettävissä yksityisten ja yhteisöjen tapahtumiin, suurin sallittu yleisömäärä 160 henkilöä. Talon varaukset Irma Tavastilta puh. 040 553 2321. Talolla on käytettävissä laajakaistayhteys, tietokone ja videoprojektori sekä äänentoistolaitteet. Käytössä on ruoka- ja kahviastiat sekä 100 kupin kahvinkeitin. Kalusteita ja astioita vuokrataan myös talon ulkopuolelle puh. 0400 438 318.

KUNTO- ja KUDONTATUPA

Kuntotuvalla (entisessä käsityöluokassa) on käytettävissä steppereitä, kuntopyöriä, juoksumatto, soutulaite, käsipainoja, puolapuut, voimisolurenkaat, painonnostopenkki, davidin laite ym. Kuntotuvan vakituiset käyttäjät voivat saada avaimen, ota yhteyttä sihteeriin puh. 0400 438 318. Kuntoillaan omalla vastuulla, alle 16-vuotiaat vain huoltajan luvalla ja vastuulla. Kyläyhdistys perii käyttömaksua 2 €/käyntikerta, alaikäiset 1 €.

Kudontapisteessä on käytettävissä kangaspuut, ompelukone ja saumuri. Tilavuokraa ei peritä. Lisätietoja Tuija Niemi puh. 044 992 5733.

HYVINVOINTIPALVELUJA

Välimeren hoidot/Teija Toivanen tarjoaa hieronta- ja hyvinvointipalveluja Kotalahti-talon keittolassa sopimuksen mukaan puh. 045 348 8999.

MYYTÄVÄÄ

Kyläyhdistyksellä on myytävänä viininpunaisia Kotalahti-pikeepaitoja 20 €/kpl (30 €:lla 2 paitaa) sekä Kotalahti-kyniä 2 €/kpl. Tuotteita voi ostaa tapahtumien yhteydessä.

JÄSENASIAA

On jälleen vuotuisen jäsenmaksun aika.

Jäsenmaksu on edelleen **10 €/hlö, alaikäiset 5 €**.

Jäsenmaksutili on Nordea **FI71 1797 3000 0130 10**.

Käytä maksaessasi **viitenumeroa 3900**. Maksa **eräpäivään 31.3.** mennessä.

Mikäli maksat useamman henkilön maksut, jätä maksusta pois viitenumero ja merkitse viestiosaan jäsenten nimet. Mikäli haluatte, voitte tukea kyläyhdistyksen toimintaa vapaaehtoisella omavalintaisella kannatusmaksulla.

Kotalahden kyläyhdistyksen jäsenmäärä on tällä hetkellä 304. Tavoitteena on, että kaikki kylän asukkaat ja ystävät liittyisivät kyläyhdistyksen jäseniksi. Kyläyhdistyksen jäseneksi voi liittyä ilmoittamalla yhteystietonsa (nimi, osoite ja s-postiosoite) postitse osoitteeseen: Kotalahden kyläyhdistys, Laitilanniementie 10, 79140 Kotalahti tai sähköpostilla **kotalahti.kylayhdistys@gmail.com** tai täyttämällä nettisivuilla (kotiseudut.fi/kotalahti) liittymislomakkeen sekä maksamalla jäsenmaksun.

Tänä vuonna kyläyhdistykseen liittyneiden kesken arvotaan joulukuussa palkinto. Vuonna 2018 liittyneiden kesken arvotun jouluisen korin voitti Kalle-Pekka Koivistoinen Kotalahdesta.

Leppävirran Kukka- ja Hautauspalvelu S. Kinnunen Ky



YKSILÖLLISESTI,
HIENOTUNTEISESTI,
AMMATTITÄIDOLLA

Juhla-, catering-, kukka- ja hautauspalvelut vuodesta 1985

Leppävirran Kukka- ja Hautauspalvelu S. Kinnunen Ky

Savonkatu 33
79100 Leppävirta

Puhelin: 017 554 1049 040 154 5057

sirpa.kinnunen@kukka-hautauspalvelu.inet.fi

Olemme avoinna:

Ma - Pe 9 - 17

La - Su 9 - 15

Itsepalvelu palvelee liikkeen aukioloaikojen ulkopuolella klo 20.00 asti,
sopimuksen mukaan myöhempään tai jo aamulla. Voitte myös varata kukat itsepalveluun!

Tervetuloa!



KUKKAKAUPPA



HAUTAUSPALVELU



JUHLAPALVELU

